
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №9» 

города Канаш Чувашской Республики 

 
 

ПРИКАЗ 
 

15 января 2024 года №5-о 

 

 

 
О проведении школьного этапа 

республиканского конкурса лучшего 

классного руководителя 2024 года 

«Самый классный классный» 

 

 
На основании приказа МКУ «Отдел образования и молодежной политики 

администрации города Канаш Чувашской Республики» от 15 января 2024 года №6 «О 

проведении муниципального этапа республиканского конкурса лучшего классного 

руководителя 2024 года «Самый классный классный» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести с 15 января по 26 января 2024 г. школьный этап республиканского конкурса 

лучшего классного руководителя 2024 года «Самый классный классный»; 

2. Ильясовой Р.Р. – заместителю директора по воспитательной работе, организовать 

участие классных руководителей в школьном этапе конкурса и обеспечить участие 

победителя школьного этапа в муниципальном этапе республиканского конкурса 

лучшего классного руководителя 2024 года «Самый классный классный»; 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 
Директор И.М. Шантенкова 

 

 

С приказом ознакомлены: Р.Р. Ильясова 


		2024-01-30T16:40:18+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9" ГОРОДА  КАНАШ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ




